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(Наименование организации)



ЖУРНАЛ УЧЕТА ГРАЖДАН, ВЫРАЗИВШИХ ЖЕЛАНИЕ ПОЛУЧИТЬ СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В ПОЛУСТАЦИОНАРНОЙ ФОРМЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И ВКЛЮЧЕННЫХ В ОЧЕРЕДЬ В СВЯЗИ С ОТСУТСТВИЕМ СВОБОДНЫХ МЕСТ




	НАЧАТ
	
	
	
	
	20
	
	г.

	
	



	ОКОНЧЕН
	
	
	
	
	20
	
	г.

	
	









	№ п/п
	Дата обращения

	Фамилия, имя, отчество гражданина, желающего получить социальные услуги
	Рег. №
очередности


	Дата и подпись
получателя
социальных услуг
(законного
представителя) об
ознакомлении со
списком очередности
	Сведения об исключении из очереди


	1
	2
	3
	4
	5
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